
Pubblicata sul sito istituzionale il 
14/03/2012 - N.  272  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 32 del Reg. Data  14/03/2012 N. 144  del Reg. Generale

OGGETTO Manifestazioni Natale 2011. – Liquidazione spese per  luminarie
natalizie.

 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



         PREMESSO:
-  che con delibera di  G. C. n.  149 del  15.12.2011, esecutiva  si  deliberava  di organizzare la  X 
Edizione della manifestazione “Natale sotto le stelle” demandando al Responsabile del 2^ Settore 
l’adempimento degli atti consequenziali,
- che con propria determinazione n. 230/846 Rg. del 16.12.2011 all’oggetto “Manifestazioni Natale 
2011. Impegno di spesa” si procedeva per l’organizzazione della X Edizione “Natale sotto le stelle”, 
all’impegno della spesa presumibile di € 6.500,00 sui seguenti interventi:
- per € 1.737,00 sull’intervento 1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità civili” 
del corrente bilancio in corso di formazione RR.PP,
- per € 500,00 sull’intervento 1.05.02.03/1046 “Spese manifestazioni culturali e ricreative varie” del 
corrente bilancio in corso di formazione RR.PP,
- per € 4.263,00 sull’intervento 1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità civili” 
del corrente bilancio,
- che con propria determinazione n. 233/846 Rg. del 16.12.2011 all’oggetto “Luminarie Natalizie – 
Anno 2011 – Affidamento fornitura alla Ditta Luminarie Perrotta”   si affidava alla ditta “Luminarie 
Perrotta” di Squinzano,  per una spesa di € 4.500,00, IVA al 21% inclusa, la fornitura degli addobbi 
con luminarie natalizie di alcune vie  del paese;

PRESO ATTO che  la  Ditta  Perrotta  Romeo  Carlo  di  Squinzano”   ha  provveduto  alla 
fornitura degli addobbi con luminarie natalizie;

      VISTA la Fatt. n. 73 del 31.12.2011, ns. prot. n. 67 del 03.01.2012, della Ditta PERROTTA 
Romeo Carlo, via Sauro, 50- 73018 Squinzano, dell’importo di € 4.500,00, IVA al 21% inclusa, per 
addobbo con luminarie natalizie, istallate nelle vie cittadine;

        RITENUTO dover procedere alla  liquidazione;

PRESO ATTO:
-  che per la liquidazione della predetta  fattura  è stato acquisito,  agli  atti  dell’Ufficio 
Servizi 

       Sociali e Culturali, D.U.R.C  della Ditta emesso in data 03.01.2012 con esito regolare,  
 -  che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, gli estremi identificativi del conto 
dedicato   sono: Conto Corrente Bancario, presso il Banco di Napoli, codice IBAN  
         IT81W0101080050000066000075, 
                 -   che  la  persona  operante  su  detto  conto  è  il  Sig.  Perrotta Romeo Carlo,
         C.F.  PRRRCR54B07I930E, 

D E T E R M I N A

1. DI LIQUIDARE, per i motivi espressi in narrativa, alla Ditta PERROTTA Romeo Carlo, 
via Sauro, 50- 73018 Squinzano, € 4.500,00, IVA al 21% inclusa, a saldo della Fatt. n. 73 
del  31.12.2011, ns.  prot.  n.  67 del 03.01.2012, dell’importo di  € 4.500,00,  IVA al  21% 
inclusa, per addobbo con luminarie natalizie, istallate nelle vie cittadine;

2. DI PORRE l’onere della spesa ammontante a complessivi € 4.500,00, IVA inclusa, 
- per € 1.737,00 sull’intervento 1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità 
civili” del corrente bilancio in corso di formazione RR.PP.,

Pag. 2 di 4



- per  € 500,00 sull’intervento 1.05.02.03/1046 “Spese manifestazioni culturali e ricreative 
varie” del corrente bilancio in corso di formazione RR.PP,
- per € 2.263,00 sull’intervento 1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità 
civili”  del corrente bilancio, 
essendo  detta  somma   già  stata  impegnata   con  propria  determinazione  n.  230/846  del 
16.12.2011.

3.  DI ACCREDITARE  la somma complessiva di €  4.500,00,  IVA al 21% inclusa,  sul Conto 
Corrente Bancario, presso il Banco di Napoli, codice IBAN    IT81W0101080050000066000075, 
persona operante su detto conto è il Sig. Perrotta Romeo Carlo, C.F PRRRCR54B07I930E.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  14/03/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  14/03/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 272 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   14/03/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  14/03/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  14/03/2012
	N. 144  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

